

**MyMedCards ApS**

**Palle Juul-Jensens Boulevard 82, 8200 Aarhus N**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 38 37 66 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

---

Sarah Bach Munkholm  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | MyMedCards ApS<br>Palle Juul-Jensens Boulevard 82<br>8200 Aarhus N                               |
|                        | CVR-nr.: 38 37 66 91   |
|                        | Stiftet: 31. januar 2017   |
|                        | Hjemsted: Aarhus   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>       | Sarah Bach Munkholm<br>Lasse Lomborg   |
| <b>Revisor</b>         | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Voldbjergvej 16, 2. sal<br>8240 Risskov |
| <b>Modervirksomhed</b> | MyMedCards Holding ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle elektroniske hjælpeværktøjer til sundhedssektoren.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af virksomhedens udviklingsprojekter, der i regnskabet er målt til 590 t.kr. Der er usikkerhed knyttet til de forudsætninger, der ligger til grund for målingen, men det er sammenfattende ledelsens vurdering, at målingerne er baseret på forudsætninger, som anses for forsvarlige og realistiske.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.504.435 kr. mod 2.178.281 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 797.949 kr. mod 392.388 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>   | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            | <b>3.504.435</b> | <b>2.178.281</b> |
| 2 Personaleomkostninger                             | -2.127.602       | -1.245.190       |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -350.299         | -426.590         |
| <b>Driftsresultat</b>                               | <b>1.026.534</b> | <b>506.501</b>   |
| Andre finansielle indtægter                         | 1.756            | 1.705            |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                   | -3.985           | -4.994           |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>1.024.305</b> | <b>503.212</b>   |
| 4 Skat af årets resultat                            | -226.356         | -110.824         |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>797.949</b>   | <b>392.388</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                     | 797.949          | 392.388          |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>797.949</b>   | <b>392.388</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>  |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>   | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>  |                         |                         |
| Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | 589.774                 | 940.073                 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt  | <u>589.774</u>          | <u>940.073</u>          |
| Deposita  | 29.657                  | 29.657                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt   | <u>29.657</u>           | <u>29.657</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>  | <b><u>619.431</u></b>   | <b><u>969.730</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser   | 753.989                 | 325.024                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  | 139.584                 | 58.529                  |
| Andre tilgodehavender   | 200.000                 | 719.912                 |
| Tilgodehavender i alt   | <u>1.093.573</u>        | <u>1.103.465</u>        |
| Likvide beholdninger  | 1.276.562               | 220.155                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>2.370.135</u></b> | <b><u>1.323.620</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>  | <b><u>2.989.566</u></b> | <b><u>2.293.350</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 55.600                  | 55.600                  |
| Reserve for udviklingsomkostninger       | 460.021                 | 733.255                 |
| Overført resultat                        | 1.265.925               | 194.742                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.781.546</u></b> | <b><u>983.597</u></b>   |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat            | 109.740                 | 160.305                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>109.740</u></b>   | <b><u>160.305</u></b>   |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Periodeafgrænsningsposter                | 0                       | 86.985                  |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 0                       | 86.985                  |
| <br>                                     |                         |                         |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 86.955                  | 120.429                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500                  | 12.500                  |
| Selskabsskat                             | 276.921                 | 29.854                  |
| Anden gæld                               | 721.904                 | 899.680                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.098.280</u>        | <u>1.062.463</u>        |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>1.098.280</u></b> | <b><u>1.149.448</u></b> |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>2.989.566</u></b> | <b><u>2.293.350</u></b> |

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling  
5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|   | Virksomhedskapital | Reserve for udviklingsomkostninger | Overført resultat | I alt            |
|---|--------------------|------------------------------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021                      | 55.600             | 1.011.395                          | -475.786          | 591.209          |
| Årets overførte overskud eller underskud        | 0                  | 0                                  | 392.388           | 392.388          |
| Af- og nedskrivninger i året                    | 0                  | -278.140                           | 0                 | -278.140         |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger | 0                  | 0                                  | 278.140           | 278.140          |
| Egenkapital 1. januar 2022                      | 55.600             | 733.255                            | 194.742           | 983.597          |
| Årets overførte overskud eller underskud        | 0                  | 0                                  | 797.949           | 797.949          |
| Af- og nedskrivninger i året                    | 0                  | -273.234                           | 0                 | -273.234         |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger | 0                  | 0                                  | 273.234           | 273.234          |
|   | <b>55.600</b>      | <b>460.021</b>                     | <b>1.265.925</b>  | <b>1.781.546</b> |

## Noter

|  | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>   |                  |                  |
| Der er usikkerhed ved indregning og måling af virksomhedens udviklingsprojekter, der i regnskabet er målt til 590 t.kr. Der er usikkerhed knyttet til de forudsætninger, der ligger til grund for målingen, men det er sammenfattende ledelsens vurdering, at målingerne er baseret på forudsætninger, som anses for forsvarlige og realistiske. |                  |                  |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>  |                  |                  |
| Lønninger og gager   | 2.081.562        | 1.221.268        |
| Pensioner  | 13.300           | 0                |
| Andre omkostninger til social sikring  | 14.105           | 9.751            |
| Personaleomkostninger i øvrigt   | 18.635           | 14.171           |
|  | <u>2.127.602</u> | <u>1.245.190</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>4</u>         | <u>3</u>         |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger   | 3.985            | 4.994            |
|  | <u>3.985</u>     | <u>4.994</u>     |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>   |                  |                  |
| Skat af årets resultat   | 276.921          | 29.854           |
| Årets regulering af udskudt skat   | -50.565          | 80.970           |
|  | <u>226.356</u>   | <u>110.824</u>   |

## 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MyMedCards Holding ApS, CVR-nr. 39980312 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

## Noter

---

**5. Eventualposter (fortsat)**

**Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
